PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17 марта  2010г.                                                                                                          № 17
О внесении изменений в решение от 03.11.2010г. №100
«О приеме – передаче объектов социально-культурного и
коммунально-бытового назначения от 2001 ОМИС
муниципальным образованием Низинское сельское поселение»

    В соответствии с положениями федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Устава МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), предложением главы местной администрации (вх. Совета депутатов № 121 от 16.03.2011г.)  Совет депутатов муниципального образования Низинское сельское поселение решил:

    1. Внести изменение в решение Совета депутатов от 03.11.2010г. №100 в части приложения №2 (Приложение №2).
    2. Дополнить приложением №3 в следующей редакции (Приложение №3).

    3. Совету депутатов и местной администрации ходатайствовать о передаче от ОАО «Славянка-Северо-Запад» в управление МУП «Низино» жилого дома по адресу дер. Низино, Санинское шоссе, д.№1.
    4. Настоящее Решение опубликовать в печати, обнародовать на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.

     5. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу местной администрации Е.В.Конинину.

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                      С.В.Никончук
Приложение №2

Утверждено

Решением Совета депутатов МО

Низинское сельское поселение

от 17 марта 2011г. № 17
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов коммунально-бытового назначения 2001 ОМИС, передаваемых в муниципальную собственность МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

	№
п/п

	Адрес места нахождения 2001 ОМИС,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения
имущества

	Индивидуали-

зирующие характеристики имущества

	198412, г.Ломоносов, Петровский переулок, д. 3/13

ИНН 7823004356

	1.

	Здание насосной станции, общей площадью 72,2 кв. м.
	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, дер. Низино, в/г 1,
 строение 1/64,
литер А
	П12780006767

	2.

	Здание канализационно-насосной станции, общей площадью 26,8 кв. м
	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, дер. Низино, в/г 1,
строение  1/74,
литер А
	П12780006769

	3.

	Здание канализационно-насосной станции-2, общей площадью 26,8 кв. м
	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, Дер. Низино, в/г 1, строение 1/74,
Литер А
	П12780006768

	4.

	Здание котельной, общей площадью 826 кв.м.
	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, Дер. Низино, Санинское ш. 1,
 литер А
строение 1/76
	П12780002100

	5.

	Инженерные сети:

-водопровод-5033п.м.

-канализация-9763п.м.

-теплоснабжение-850 п.м.

-электрические сети-1270п.м.
	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, Дер. Низино, в/г 1,

Приложение №3

Утверждено

Решением Совета депутатов МО

Низинское сельское поселение

от 17 марта 2011г. № 17
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов коммунально-бытового назначения 2001 ОМИС, передаваемых в муниципальную собственность МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

	№

п/п

	Адрес места нахождения 2001 ОМИС,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения

имущества

	Индивидуали-

зирующие характеристики имущества

	198412, г.Ломоносов, Петровский переулок, д. 3/13

ИНН 7823004356

	1.

	Котельная, 1-этажное здание, общей площадью 826 кв.м.
	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, Дер. Низино, Санинское ш. 1,

 литер А

строение 1/76
	П12780002100